公告编号：2024-022

证券代码：836078        证券简称：天睿空间        主办券商：国融证券

北京天睿空间科技股份有限公司

关于公司未弥补亏损达到实收股本三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 情况概述

截止 2024 年 6 月 30 日，北京天睿空间科技股份有限公司（以下简称“公

司”），未经审计的财务报表未分配利润累计金额为-13,363,228.88元,公司未

弥补亏损金额 13,363,228.88 元,公司实收资本 37,840,000.00 元，公司未弥补

亏损金额超过实收股本总额的三分之一。公司第四届董事会第二次会议及第四届

监事会第二次会议审议通过了《关于公司未弥补亏损超过实收股本三分之一的议

案》，尚需提交 2024 年第二次临时股东大会审议。

二、 亏损原因

造成 2024年上半年亏损的主要原因：

其一 2024 年的民航业依然面临疫情遗留的很多问题，机场行业面临的冲击

依然较大，天睿空间的主要客户及大部分业务来自民航，我公司作为其上游供货

商必然受冲击，其二报告期内承接的项目大部分是改扩建项目，项目本身的建设

周期较长。

公司已采取的应对措施：

（一）加强内部管理，提升工作效率，加快项目交付进度。

（二）加大内部研发开发力度，拓宽产品销售渠道及产品市场。

三、 备查文件

北京天睿空间科技股份有限公司第四届董事会第二次会议决议

北京天睿空间科技股份有限公司

董事会

2024-08-28